
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LANIŠĆE 

Općinsko vijeće 

 
KLASA: 400-01/24-01/07 

URBROJ: 2163-23-01/02-24-11 

Lanišće, 17. prosinca 2024. godine 

 

Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim 

zgradama („Narodne novine“ broj 86/12., 143/13., 65/17. i 14/19.) te članka 41. Statuta 

Općine Lanišće („Službene novine Općine Lanišće“ broj 6/17 i „Službene novine Istarske 

županije“ broj 9/18., 7/21., 20/21. i 22/21.), Općinsko vijeće Općine Lanišće na sjednici 

održanoj dana 17. prosinca 2024. godine donosi 

 

PROGRAM 
UTROŠKA SREDSTAVA OSTVARENIH OD 

NAKNADE ZA ZADRŽAVANJE NEZAKONITO 

IZGRAĐENIH ZGRADA U PROSTORU ZA 2025. GODINU 
 

 

 

Ovim Programom utvrđuje se: 

Članak 1. 

- opis  poslova koji  će se izvršiti  iz sredstava ostvarenih  od naknade za zadržavanje 

nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru za 2025. godinu, 

- iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje programa, s naznakom izvora 

financiranja. 

Članak 2. 
U 2025. godini u proračunu Općine Lanišće s osnove naknade za zadržavanje nezakonito 

izgrađenih zgrada u prostoru planira se prihod od 970,00 eura. 

 

Članak 3. 
Navedena sredstva utrošit će se sukladno Zakonu o postupanju s nezakonito izgrađenim 

zgradama za izradu Elaborata procjena nekretnina u vlasništvu i suvlasništvu Općine Lanišće 

u iznosu od 970,00 eura. 

 

Članak 4. 
Planirana i raspoređena novčana sredstva iz članka 2. i 3. ovog Programa izdvajat će se iz 

Proračuna Općine Lanišće u skladu s dinamikom punjenja Proračuna. 
 

Članak 5. 
Ovaj Program će se objaviti u „Službenim novinama Istarske županije“, a stupa na snagu 1. 

siječnja 2025. godine. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LANIŠĆE 

 

PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA 

Irena Šverko, v.r. 


	UTROŠKA SREDSTAVA OSTVARENIH OD NAKNADE ZA ZADRŽAVANJE NEZAKONITO
	Članak 1.
	Članak 2.
	Članak 3.
	Članak 4.
	Članak 5.
	OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LANIŠĆE

